
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
СОВЕТ КАЙБИЦКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

/£ . £>? с. Б.Кайбицы № ЛЛ4

О внесении изменений в решение Совета Кайбицкого муниципального района 
от 21.08.2015 №291 «Об утверждении Положения о порядке проведения 
конкурса на замещение должности руководителя Исполнительного комитета 
Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 12.12.2023 № 594-ФЗ «О внесении 
изменений в статью 12 Федерального закона «О системе государственной службы 
Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
Совет Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Кайбицкого муниципального района от 21.08.2015 
№291 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение 
должности руководителя Исполнительного комитета Кайбицкого муниципального 
района Республики Татарстан» следующие изменения:

- подпункт 1 пункта 6 приложения №1 изложить в следующей редакции:
«1) анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона от 02.03.2007 № 

25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»;»;
- пункт 3.6. приложения №2 дополнить подпунктом 3.6.10. следующего 

содержания:
«3.6.10. сообщать в письменной форме представителю нанимателя

(работодателю) о ставших ему известными изменениях сведений, содержащихся в 
анкете, предусмотренной статьей 15.2 Федеральному закону от 02.03.2007 № 25- 
Ф3«0 муниципальной службе в Российской Федерации», за исключением сведений, 
изменение которых произошло по решению представителя нанимателя 
(работодателя).».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Кайбицкого 
муниципального района Республики Татарстан в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http:// k а у bid, tatarstan. m  и 
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
http: //pravo .tatarstan. ш .

Председатель Совета- 
Глава Кайбицкого 
муниципального района


